

DODÁVATEĽ:		FAKTÚRA číslo: FO81/2019							
Štefan Prístavka Revolučná 357/4 Lučenec 984 01 Slovenská republika IČO: 10868585 DIČ: 1020574434 IČ DPH: SK 1020574434 Dodávateľ je registrovaný v Živnostenskom registri na str.č.:606/3019, spis. č.:Žo 1173/92 zo dňa17.06.1992		Objednávka: Dodací list: <div style="border: 1px solid black; padding: 10px; text-align: center;"> Školská jedáleň Základná škola L. Novomeského Rúbanisko 2 3079 984 01 Lučenec </div>							
ODBERATEĽ:		<table border="1"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Dátum splatnosti</td> <td>Dátum dodania</td> </tr> <tr> <td>10.12.2019</td> <td>24.12.2019</td> <td>10.12.2019</td> </tr> </table>		Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania	10.12.2019	24.12.2019	10.12.2019
Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania							
10.12.2019	24.12.2019	10.12.2019							
Školská jedáleň Základná škola L. Novomeského Rúbanisko 2 3079 984 01 Lučenec Slovenská republika Dodacia adresa: Školská jedáleň Základná škola L. Novomeského, Rúbanisko 2 3079, 984 01 Lučenec, Slovenská republika		IČO: 37833987 DIČ: 2021672873 IČ DPH: SK 2021672873 Číslo účtu: 6631317001/1111 VS: 812019 Banka: UniCredit Bank Slovakia, a.s. IBAN: SK02 1111 0000 0066 3131 7001 SWIFT: UNCRSKBX Spôsob dopravy: Forma úhrady: Príkaz na úhradu							

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Zľava %	JC bez DPH	DPH %	Spolu s DPH
1.	0001	Fakturujeme Vám podľa priloženého dodacieho listu	1	ks	0	579,96	20	695,95
2.			1	ks	0	1 142,95	10	1 257,24

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	579,96	115,99	695,95
10 %	1 142,95	114,29	1 257,24
0 %	0,00		0,00
Neobsahuje DPH			0,00
Súčet	1 722,91	230,28	1 953,19

Celková fakturovaná suma: EUR 1 953,19
 K úhrade: EUR 1 953,19

Štefan Prístavka
MÄSO-REŠTAURÁCIA
 LUČENEC
 IČO: 10 86 85 85
 IČ DPH: SK1020574434

Pečiatka a podpis

Vytvoril: Štefan Prístavka

DODÁVATEL: Štefan Pristavka Revolučná 357/4 Lučenec 984 01 Slovenská republika IČO: 10868585 DIČ: 1020574434 IČ DPH: SK 1020574434 Dodávateľ je registrovaný v Živnostenskom registri na str.č.:606/3019, spis. č.:Žo 1173/92 zo dňa 17.06.1992		FAKTÚRA číslo: FO86/2019 Objednávka: Dodací list:	
ODBERATEL: Školská jedáleň Základná škola L. Novomeského Rúbanisko 2 3079 984 01 Lučenec Slovenská republika Dodacia adresa: Školská jedáleň Základná škola L. Novomeského, Rúbanisko 2 3079, 984 01 Lučenec, Slovenská republika		Školská jedáleň Základná škola L. Novomeského Rúbanisko 2 3079 984 01 Lučenec	
IČO: 37833987	Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania
DIČ: 2021672873	20.12.2019	03.01.2020	20.12.2019
IČ DPH: SK 2021672873	Číslo účtu: 6631317001/1111		VS: 862019
	Banka: UniCredit Bank Slovakia, a.s.		
	IBAN: SK02 1111 0000 0066 3131 7001		
	SWIFT: UNCRSKBX		
	Spôsob dopravy:		
	Forma úhrady: Príkaz na úhradu		

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Zľava %	JC bez DPH	DPH %	Spolu s DPH
1.	0001	Fakturujeme Vám podľa priloženého dodacieho listu	1	ks	0	282,44	20	338,93
2.			1	ks	0	1 580,24	10	1 738,26

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	282,44	56,49	338,93
10 %	1 580,24	158,02	1 738,26
0 %	0,00		0,00
Neobsahuje DPH			0,00
Súčet	1 862,68	214,51	2 077,19

Celková fakturovaná suma: EUR 2 077,19
K úhrade: EUR 2 077,19

Štefan Pristavka
MÄSO-REŠTAURÁCIA
LUČENEC
IČO: 10 86 85 85
IČ DPH: SK1020574434



Pečiatka a podpis

Vytvoril: Štefan Pristavka

FAKTÚRA

DODÁVATEĽ : DIČ 2022068180 IČO 36347973 IČ DPH SK2022068180 T-613, s.r.o. Veľkonecpalská 93 971 01 Prievidza VUB IBAN SK30 0200 0000 0033 1151 3253 Telefón 046 - 54 88 059 fax: 54 39 233 E-mail t613.sklad@gmail.com Http Obchodný register 16056/R Živnosť register č. 340-21348 Prijemca : ZŠ L. Novomeského Konečný prij. : ZŠ L. Novomeského Doprava : dodávateľom Miesto určenia: ŠJ pri ZŠ Novomeskéh Potvrďujeme, že na uvedené výrobky bolo vydané Vyhlásenie o zhode alebo v zmysle vyhlášky č.27/2001 č.3 platné rozhodnutie hlavného hygienika SR.	Faktúra číslo : 194339 ODBERATEĽ : ZŠ L. Novomeského Rúbanisko II 3079 984 01 Lučenec IČO 37833987 DIČ 2021672873 Konštantný symbol : 0008 Objednávka : Sklad / dodací list : HL 197264 Dátum vystavenia : 09.12.2019 Dátum splatnosti : 19.12.2019 Dátum dodania : 09.12.2019 Forma úhrady : P.P.
---	---

Preznaný tovar je majetkom predávajúceho až do úplného zaplataenia celej kúpnej ceny na účet predávajúceho.

Tovar/Obal Názov	MJ	Množstvo	Kartóny	Dph Cena bez Dph	s Dph	Spolu bez DPH
TOVARY:						
020532 Jogurtové rezy s malinami 3 kg	kus	4,000	1,00	20 15,0000	18,0000	60,000
Spolu cena bez DPH:						60,00

Základ DPH 0 % :	Základ DPH 20 % :	hodnota DPH 20 % :	Základ DPH 10 % :	hodnota DPH 10 % :
0,00	60,00	12,00	0,00	0,00
Spolu DPH :				12,00

Váha brutto: 12,000

72,00

Slovom [EUR]: sedemdesiatdva

K úhrade [EUR]:	72,00
------------------------	--------------

PONUKA
 Predaj profesionálnych kuchynských nožov firmy Dick
 Doživotná záruka, HACCP, brúsenie u nás zakúpených nožov zdarma!!!
 Ponúkame brúsenie nožov a nožníc na profesionálnej magnetickej brúske

311100	72,00	604100	60,00
		343200	12,00

Dátum :

Prevzal :

Pečiatka a podpis :

Základná škola
 Ladislava Novomeského,
 Rúbanisko II 3079,
 Lučenec

T-613, s.r.o.
 Veľkonecpalská 93, 971 01 Prievidza
 IČO: 36347973 IČ DPH: SK2022068180
 046/5488058

FAKTÚRA

DODÁVATEĽ : DIČ 2022068180 IČO 36347973
IČ DPH SK2022068180

Faktúra číslo : **194423**

T-613, s.r.o.
Veľkonecpalská 93
971 01 Prievidza

VUB
IBAN SK30 0200 0000 0033 1151 3253

Telefón 046 - 54 88 059
fax: 54 39 233

E-mail t613.sklad@gmail.com

Http
Obchodný register 16056/R
Živnosť register č. 340-21348

Prijemca : ZŠ L. Novomeského

Konečný prij. : ZŠ L. Novomeského

Doprava : dodávateľom

Miesto určenia: ŠJ pri ZŠ Novomeskéh

Potvrdzujeme, že na uvedené výrobky bolo vydané Vyhlásenie o zhode alebo v zmysle vyhlášky č.27/2001 č.3 platné rozhodnutie hlavného hygienika SR.

Prevzatý tovar je majetkom predávajúceho až do úplného zaplataenia celej kúpnej ceny na účet predávajúceho.

ODBERATEĽ :

ZŠ L. Novomeského

Rúbanisko II 3079
984 01 Lučenec

IČO 37833987

DIČ 2021672873

Konštantný symbol : 0008
Objednávka :
Sklad / dodací list : HL 197415
Dátum vystavenia : 16.12.2019
Dátum splatnosti : 26.12.2019
Dátum dodania : 16.12.2019
Forma úhrady : P.P.

Tovar/Obal	Názov	MJ	Zľava %	Množstvo	Kartóny	Dph Cena bez Dph	s Dph	Spolu bez DPH
TOVARY:								
841700	Dezert choco-choco chocolate white 2x100	kus	10,00	370,000	61,67	20 0,8550	1,0260	316,350

Spolu cena bez DPH: 316,35

Základ DPH 0 % :	Základ DPH 20 % :	hodnota DPH 20 % :	Základ DPH 10 % :	hodnota DPH 10 % :
0,00	316,35	63,27	0,00	0,00
			Spolu DPH :	63,27

Váha brutto: 74,000

379,62

Slovom [EUR]: tristosedemdesiatdeväť62/100

K úhrade [EUR]: 379,62

PONUKA
Predaj profesionálnych kuchynských nožov firmy Dick
Doživotná záruka, HACCP, brúsenie u nás zakúpených nožov zdarma!!!
Ponúkame brúsenie nožov a nožníc na profesionálnej magnetickej brúske

311100	379,62	604100	316,35
	343200		63,27

Dátum : Prevzal : Pečiatka a podpis :

T-613, s.r.o.
Veľkonecpalská 93, 971 01 Prievidza
IČO: 36 347 973 IČ DPH: SK2022068180
046/5488058

FAKTÚRA - Daňový doklad: P01 1811910715

Dodávateľ: ag foods experience & innovation AG FOODS SK s.r.o. Moyzesova 4/A Pezinok 902 01 IČO : 34144579 DIČ : 2020361772 IČ-DPH : SK2020361772 Účet: 25540273 /7500 - SK ČSOB IBAN: SK6375000000000025540273 SWIFT: CEKOSKBX OR SR BA I. č. 13450/B		Sklad: 195 - 181 Variabilný symbol: 1811910715 IČO odberateľa: 37833987 DIČ odberateľa: 2021672873 IČ-DPH: 0
Miesto dodania: Školská jedáleň pri ZŠ Ladislava Novomeského Rúbanisko II 3079 984 01 Lučenec, Telefón: 0915/897099p.Mikulášová Dagmar Fax: , E-mail: dasamikulasova@gmail.com Adresa OR: ZŠ Ladislava Novomeského Rúbanisko II 3079 Lučenec 984 01		Odberateľ: 104275 Školská jedáleň pri ZŠ Ladislava Novomeského Rúbanisko II 3079 Lučenec 984 01 Slovenská republika
Spôsob platby: Prevodom Dátum vystavenia: 11.12.2019 Dátum dodania tovaru/služby: 11.12.2019 Dátum splatnosti: 25.12.2019 Naša objednávka: OBJ1811920666 Dodací podmienky: CIF;		

Číslo/Tovar	DPH	Z ceny	Sleva AB	Cena/MJ	Počet	MJ	Celkom s DPH	MJ (popis)
Dodací list DOL1951911816 - OBJ1811920666 , Školská jedáleň pri ZŠ Ladislava Novomeského, 984 01, Lučenec, ze dne 11.12.2019								
28503, DS: 06.09.2020	20	25.47		25.47	2	ks	50.94	61.13
- Fruity Garden s príchutou Pomaranč 5L (06.09.2019, DS: 06.09.2020)								
28504, DS: 06.09.2020	20	25.47		25.47	2	ks	50.94	61.13
- Fruity Garden s príchutou Mango 5L (06.09.2019, DS: 06.09.2020)								
28563, DS: 15.07.2020	20	24.95		24.95	2	ks	49.90	59.88
- Happy Garden Malina 5 l (15.10.2019, DS: 15.07.2020)								
28564, DS: 16.07.2020	20	24.95		24.95	2	ks	49.90	59.88
- Happy Garden Jahoda 5 L (16.10.2019, DS: 16.07.2020)								
28596, DS: 08.11.2020	20	25.47		25.47	2	ks	50.94	61.13
- Fruity Garden s príchutou Čiernej ríbezle 5L (08.11.20, DS: 08.11.2020)								
28100, DS: 13.11.2020	20	10.30		10.30	3	kt	30.90	37.08
- Street XL Banánová s čoko polevou 30 g (13.11.2019, DS: 13.11.2020)								
28102, DS: 13.11.2020	20	10.30		10.30	5	kt	51.50	61.80
- Street XL Marhuľová s jogurt. polevou 30 g (13.11.2019, DS: 13.11.2020)								
28103, DS: 13.11.2020	20	10.30		10.30	3	kt	30.90	37.08
- Street XL Jahodová s jogurt. polevou 30 g (13.11.2019, DS: 13.11.2020)								
28184, DS: 03.07.2020	20	13.42		13.42	5	kt	67.10	80.52
- Street XL FRUITY Exotic v čokoládovej poleve 40 g (03.10.2019, DS: 03.07.2020)								
28185, DS: 03.07.2020	20	13.42		13.42	11	kt	147.62	177.14
- Street XL FRUITY lesné plody v čokoládovej poleve 40 g (03.10.2019, DS: 03.07.2020)								

gal 0.152
 kt 30.335
 hmotnosť: 95.100

Zpracovano systemem www.Smart4Web.cz


	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
Sadzba 20%	580.64	116.13	696.77
Celkom EUR	580.64	116.13	696.77
Celkom na úhradu EUR			696.77

Obchodník: **Sliacka Renáta**

Dňa **10.12.2019** Vystavil: **Scheduler**

Dispozície:

Pozor zmena účtu SK63 7500 0000 0000 2554 0273

Dodávateľ Valman s.r.o. Nový Svet 27 974 01 Banská Bystrica IČO: 44473761 DIČ: 2022706983 IČ DPH: SK2022706983 Peňažný ústav: ČSOB, a.s. SWIFT: CEKOSKBX Číslo účtu/kód: 4022800859/7500 IBAN: SK0975000000004022800859 Tel.: 048/ 411 2201 Fax.:	FAKTÚRA č. 99191839 Konštantný symbol:																																																																
Zápis v OR Okresného súdu v B. Bystrici - od.: Sro, vl.č.: 15598/S	Odberateľ: IČO: 37833987 ZŠ Ladislava Novomeského Rúbanisko II 3079 984 03 Lučenec 3 DIČ: IČ DPH: Telefón: 0915897099																																																																
Schválený uchádzač č. reg. na PPA: 700/2443/2016	Konečný príjemca: Lučenec Rúbanisko II/3079																																																																
Forma úhrady: p.p.	Dátum splatnosti: 17.12.2019 Dátum vyhotovenia: 03.12.2019 Daňová povinnosť: 03.12.2019 Dátum dodania: 03.12.2019																																																																
<table border="1"> <thead> <tr> <th><i>Fakturujeme Vám dodávky v rámci školského programu za obdobie december 2019</i></th> <th>Počet MJ</th> <th>MJ</th> <th>Jedn.cena bez DPH</th> <th>Spolu bez DPH</th> <th>Sadzba DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkom s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002 - V99193254 03.12.2019</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Hruška - šk. ovocie</td> <td>128,00</td> <td>kg</td> <td>1,17</td> <td>149,76</td> <td>20,00</td> <td>0,234</td> <td>179,71</td> </tr> <tr> <td>Fin.pomoc EÚ uplatnená na PPA - Šk. program</td> <td>128,00</td> <td></td> <td>-1,17</td> <td>-149,76</td> <td></td> <td></td> <td>-149,76</td> </tr> <tr> <td>Jablkový džús - šk. ovocie</td> <td>128,00</td> <td>ltr</td> <td>2,73</td> <td>349,44</td> <td>20,00</td> <td>0,546</td> <td>419,33</td> </tr> <tr> <td>Fin.pomoc EÚ uplatnená na PPA - Šk. program</td> <td>128,00</td> <td></td> <td>-2,73</td> <td>-349,44</td> <td></td> <td></td> <td>-349,44</td> </tr> <tr> <td>Počet porcií ovocných a zel. štiav</td> <td>640,00</td> <td>por</td> <td></td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Počet porcií - hruška</td> <td>640,00</td> <td>por</td> <td></td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> </tbody> </table>		<i>Fakturujeme Vám dodávky v rámci školského programu za obdobie december 2019</i>	Počet MJ	MJ	Jedn.cena bez DPH	Spolu bez DPH	Sadzba DPH	DPH	Celkom s DPH	002 - V99193254 03.12.2019	0,00			0,00				Hruška - šk. ovocie	128,00	kg	1,17	149,76	20,00	0,234	179,71	Fin.pomoc EÚ uplatnená na PPA - Šk. program	128,00		-1,17	-149,76			-149,76	Jablkový džús - šk. ovocie	128,00	ltr	2,73	349,44	20,00	0,546	419,33	Fin.pomoc EÚ uplatnená na PPA - Šk. program	128,00		-2,73	-349,44			-349,44	Počet porcií ovocných a zel. štiav	640,00	por		0,00				Počet porcií - hruška	640,00	por		0,00			
<i>Fakturujeme Vám dodávky v rámci školského programu za obdobie december 2019</i>	Počet MJ	MJ	Jedn.cena bez DPH	Spolu bez DPH	Sadzba DPH	DPH	Celkom s DPH																																																										
002 - V99193254 03.12.2019	0,00			0,00																																																													
Hruška - šk. ovocie	128,00	kg	1,17	149,76	20,00	0,234	179,71																																																										
Fin.pomoc EÚ uplatnená na PPA - Šk. program	128,00		-1,17	-149,76			-149,76																																																										
Jablkový džús - šk. ovocie	128,00	ltr	2,73	349,44	20,00	0,546	419,33																																																										
Fin.pomoc EÚ uplatnená na PPA - Šk. program	128,00		-2,73	-349,44			-349,44																																																										
Počet porcií ovocných a zel. štiav	640,00	por		0,00																																																													
Počet porcií - hruška	640,00	por		0,00																																																													
<table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>V sadzbe základnej</td> <td>499,20</td> <td>99,84</td> <td>599,04</td> </tr> <tr> <td>V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Mimo DPH</td> <td>-499,20</td> <td></td> <td>-499,20</td> </tr> </tbody> </table>			Základ DPH	DPH	Celkom	V sadzbe základnej	499,20	99,84	599,04	V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00	Oslobodené	0,00		0,00	Mimo DPH	-499,20		-499,20																																												
	Základ DPH	DPH	Celkom																																																														
V sadzbe základnej	499,20	99,84	599,04																																																														
V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00																																																														
Oslobodené	0,00		0,00																																																														
Mimo DPH	-499,20		-499,20																																																														
Celkom	<table border="1"> <tr> <td>499,20</td> <td>99,84</td> <td>599,04 EUR</td> </tr> </table>	499,20	99,84	599,04 EUR																																																													
499,20	99,84	599,04 EUR																																																															
Fin. pomoc EÚ uplatnená na PPA - Školský program	<table border="1"> <tr> <td></td> <td>0,00</td> <td>-499,20 EUR</td> </tr> </table>		0,00	-499,20 EUR																																																													
	0,00	-499,20 EUR																																																															
<table border="1"> <tr> <td>Celkom k úhrade</td> <td>99,84 EUR</td> </tr> </table>		Celkom k úhrade	99,84 EUR																																																														
Celkom k úhrade	99,84 EUR																																																																
 VALMAN s.r.o. Nový Svet 27 974 01 Banská Bystrica IČO: 44473761 DIČ: 2022706983 IČ DPH: SK2022706983 Pečiatka a podpis dodávateľa	Pečiatka a podpis odberateľa																																																																

FAKTÚRA č. 2019920126

Platný podpis

CHRIEN, spol. s.r.o.
Lieskovská cesta 13
960 01 Zvolen

Digitally signed by
CHRIEN spol. s.r.o.
Date: 2019.12.13
13:24:55 +01:00
Reason: podpis FA
Location: Zvolen

IČO: 36008338
DIČ: 2020477613
IČ DPH: SK2020477613

Základná škola L. Novomeského, Školská jedáleň
Rúbanisko II 3079
984 01, Lučenec
Slovenská republika

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu: SK6111000000002624780024 / 1100
IBAN: SK6111000000002624780024
BIC CODE: TATRSKBX
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 2019920126
Dátum splatnosti: 24. 12. 2019
Dátum daňovej povinnosti: 11. 12. 2019
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)
Dátum vyhotovenia: 13. 12. 2019
Číslo zmluvy:
Vaša objednávka č.:

Odberateľ: 5132-E
Základná škola L. Novomeského, Školská
jedáleň
Rúbanisko II 3079
984 01 Lučenec
IČO: 37833987 DIČ: 2021672873

Dodací list / objednávka č.: hromadný odber

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celk. cena DPH bez DPH [%]	Celková cena s DPH
585	Kur.steh.BKK mr., /cca. 550g/	41,098	kg	4,5700	187,82 20	225,38
608	Olej 10 L repkový Mina/Manka	6,000	ks	11,0300	66,18 20	79,42
499	Kura BDR mr. 1,9 kg	11,400	kg	2,0500	23,37 20	28,04
888	Syr Goldy tehla 45% cca 3,2 kg/12 kg	20,997	kg	3,0500	64,04 20	76,85
Za dodací list / objednávku číslo O192004320: Základná škola L. Novomeského, Školská jedáleň, Rúbanisko II 3079, 984 01 Lučenec					341,41	409,69

211	Karfiol 10kg,	10,000	kg	1,2100	12,10 20	14,52
888	Syr Goldy tehla 45% cca 3,2 kg/12 kg	18,088	kg	3,0500	55,17 20	66,20
608	Olej 10 L repkový Mina/Manka	6,000	ks	11,0300	66,18 20	79,42
Za dodací list / objednávku číslo O192705095: Základná škola L. Novomeského, Školská jedáleň, Rúbanisko II 3079, 984 01 Lučenec					133,45	160,14

Spolu:
Celková suma k úhrade: 569,83
[EUR] 569,83

Rekapitulácia DPH: [EUR]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	0,00	0,00	0,00	0,00
	20,00	474,86	94,97	569,83
		474,86	94,97	569,83

Okresný súd B. Bystrica, odd. Sro, vložka č.3763/S
Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Vyhotovil: Monika Segečová
Email:

Telefón:
Fax:

Dodávateľ Tatranská mliekareň a.s. Nad traťou 26 060 01 Kežmarok		Faktúra 3001909662				
Pobočka: Banská Bystrica č. vet. správy SK 1007... STAVEBNA 8, 974 01 BANSKA BYSTR...		Spoločnosť je zapísaná v OR OS Prešov				
IČO 31654363		Oddiel: Sa, Vložka č.108/P.				
IČ DPH SK2020515596		Pridelené č.od št.vet. a potr. správy Kežmarok SK 4-6-2 ES				
DIČ 2020515596						
Tel:						
Fax.:						
Všeobecná úverová Banka 15003562/0200		Odberateľ				
IBAN: SK0302000000000015003562		Základná škola Ladislava Novomeského				
SWIFT: SUBASKBX		Rúbanisko II. 3079				
Konštantný symbol		984 03 Lučenec 3				
Spôsob dopravy						
Kód dodávateľa		DIČ 2021672873				
Objednávka		IK 3042000				
Platobná podmienka Prevodny prikaz						
Department kod						
Príjemca		IČO 37833987				
Základná škola Ladislava Novomeského		IČ DPH				
Rúbanisko II. 3079		Tel/Fax 047/4333785				
984 03 Lučenec 3		Bankové spojenie 2620171731/1100				
		Dátum splatnosti 25.12.2019				
		Forma úhrady PP				
		Dátum vystavenia 11.12.2019				
		Dátum dodania 09.12.2019				
IK 3042000						
Kód produktu KProdOdbNaz	Dátum	Množstvo MJ	Cena za MJ	Zľavy	Cena	Cena
Kód odber. GTIN (EAN)	rozvozu		Per. - DPH [...]	Prirážky +	po zľave	+ DPH
4400 TATRANSKE MASLO 250G	02.12.2019	18,000 KG	5,4000	0,00	5,4000	97,20
8588001821869			10,00%			106,92
4400 TATRANSKE MASLO 250G	09.12.2019	12,000 KG	5,4000	0,00	5,4000	64,80
8588001821869			10,00%			71,28
1114 CREAMFIELDS UHT MLIEKO 1,5%	02.12.2019	240,000 KS	0,4500	0,00	0,4500	108,00
5051007118071			10,00%			118,80
1114 CREAMFIELDS UHT MLIEKO 1,5%	09.12.2019	120,000 KS	0,4500	0,00	0,4500	54,00
5051007118071			10,00%			59,40
Sadzba 10,00%	Základ dane 324,00	DPH 32,40				
Spolu						324,00 EUR
DPH						32,40 EUR
Celkom						356,40 EUR
K úhrade:						356,40 EUR
Variabilný symbol						3001909662

Fakturujeme Vám tovar dodaný podľa dodacieho listu č. 191202a202 (02.12.2019), 191209a205 (09.12.2019)

Reklamácie p. Pitoňáková 052/4523201, 052/4515161

Vystavil: Viera Džubasová 052/4515174

TATRANSKÁ MLIEKAREŇ A.S.
NAD TRAŤOU 26
060 01 KEŽMAROK
IČO: 31654363
IČ DPH: SK2020515596
DIČ: 2020515596

Dodávateľ:

Globactive s.r.o.
L.Novomeského 247/15
979 01 Rimavská Sobota

IČO: 50562185
 DIČ: 2120373156
 IČ DPH: SK2120373156
 Mobil: 0918349955,
 E-mail: globactivesro@gmail.com

Variabilný symbol: 190100872

Konštantný symbol: 0008

Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 37833987

DIČ: 2021672873

IČ DPH:

Školská Jedáleň pri ZŠ - Lučenec
Rúbanisko II 3079
ZŠ - Lučenec - L.Novomeského
Ladislava Novomeského
984 03 Lučenec 3

Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.
 SWIFT: GIBASKBX
 IBAN: SK34 0900 0000 0051 2161 5784
 Číslo účtu: 5121615784 Kód banky: 0900

Dátum vyhotovenia: 04.12.2019

Dátum splatnosti: 11.12.2019

Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 04.12.2019

Forma úhrady: Príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	------	------	-----	------------

Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky a podľa priložených dodacích listov.

-0,01	0%		-0,01
65,09	10%	6,51	71,60
806,81	20%	161,36	968,17

Súčet	871,89	167,87	1 039,76
-------	--------	--------	----------

SPOLU NA ÚHRADU **1 039,76**

Vystavil:

Výpis z Obchodného registra Okresného súdu Banská Bystrica, Oddiel: Sro, Vložka číslo:30675/S

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	-0,01	0%		
	65,09	10%	6,51	71,60
	806,81	20%	161,36	968,17

Prevzal: *Základná škola*
Ladislava Novomeského,
Rúbanisko II 3079,
Lučenec

Pečiatka:

Globactive s.r.o.
 L.Novomeského 247/15
 979 01 Rimavská Sobota
 IČO: 50562185 DIČ: 2120373156

Ekonomický a informačný systém POHODA

Dodávateľ:

Globactive s.r.o.
L.Novomeského 247/15
979 01 Rimavská Sobota

IČO: 50562185
 DIČ: 2120373156
 IČ DPH: SK2120373156
 Mobil: 0918349955,
 E-mail: globactivesro@gmail.com

Variabilný symbol: 190100960

Konštantný symbol: 0008

Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 37833987

DIČ: 2021672873

IČ DPH:

Školská Jedáleň pri ZŠ - Lučenec
Rúbanisko II 3079
ZŠ - Lučenec - L.Novomeského
Ladislava Novomeského
984 03 Lučenec 3

Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.
 SWIFT: GIBASKBX
 IBAN: SK34 0900 0000 0051 2161 5784
 Číslo účtu: 5121615784 Kód banky: 0900

Dátum vyhotovenia: 18.12.2019

Dátum splatnosti: 25.12.2019

Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 18.12.2019

Forma úhrady: Príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	------	------	-----	------------

Fakturuje Vam tovar podľa Vašej objednávky:

	0,01	0%		0,01
	176,66	10%	17,67	194,33
	3 842,22	20%	768,44	4 610,66

Súčet	4 018,89		786,11	4 805,00
-------	----------	--	--------	----------

SPOLU NA ÚHRADU**4 805,00**

Vystavil:

Výpis z Obchodného registra Okresného súdu Banská Bystrica, Oddiel: Sro, Vložka číslo:30675/S

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
0,01	0%		
176,66	10%	17,67	194,33
3 842,22	20%	768,44	4 610,66

Prevzal:

Základná škola
 Ladislava Novomeského,
 Rúbanisko II 3079,
 Lučenec

Pečiatka:

Ekonomický a informačný systém POHODA

Globactive s.r.o.
 L. Novomeského 247/15
 979 01 Rimavská Sobota
 IČO: 50562185 DIČ: 2120373156

Meno a Priezvisko	J. DIMITKAVÖV
Podpis	<i>[Signature]</i>
Dátum	16.12.19
Pečiatka	Základná škola Ladislava Novomeského, Rúbanisko II 3079, Lučenec

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Základná sadzba 20% :	214,30	42,87	257,17
Celkom :	214,30	42,87	257,17

Zaokrúhlenie:

Záloha č. :

Celkom k úhrade : 257,17 EUR

INMEDIA spol. s r.o.
Námestie SNP 11
960 01 ZVOLEN
IČO: 36 019 208

Dodávateľ: 1454/02 RP GM plus, s.r.o. Jesenského 1 962 12 Detva IČO: 36047651 DIČ: 2020072494 IČ DPH: SK2020072494 OTP Banka Slovensko, a.s. OTPVSKBX IBAN účtu: SK74 5200 0000 0000 0478 7808 OR OS Banská Bystrica Zápis: vložka č.7030/S Tel. 045-5454910 Fax.	FAKTÚRA č. 2019104178 Konštantný symbol: 0008 Odberateľ: (371/0) Základná škola L. Novomeského Rúbanisko II / 3079 984 01 Lučenec IČO: 37833987 DIČ: 2021672873 OTP Banka Slovensko, a.s. Účet/IBAN: 14245578/5200 Štát: Kontakt:
--	--

Zákazka	Dodací list	Objednávka(dlhodobá)	Objednal
01-31.12.2019	viď rozpis		
Dátum dodania	Dátum vyhotovenia faktúry	Dátum splatnosti faktúry	Forma úhrady
19.12.2019	19.12.2019	29.12.2019	prevodom na účet

Pol.	Názov tovaru/služby	Sadzba DPH	Množstvo MJ	Cena/MJ EUR	Cena spolu EUR
obj.č.:					
1.	302 Chlieb pšenično-ražný KB 1000g	10%	209ks	1,0956	228,9804
2.	434 Vianočka balená jemné pečivo 370g	20%	180ks	1,0327	185,8860
3.	809 Droždie ostatné pekárske výrobky 1000g	20%	6kg	1,5616	9,3696
Základ DPH v sadzbe 10 %:					228,98 EUR
Základ DPH v sadzbe 20 %:					195,26 EUR
DPH v sadzbe 10 %:					22,90 EUR
DPH v sadzbe 20 %:					39,05 EUR
Základ spolu:	424,24	DPH spolu:	61,95	Cena spolu vrátane DPH:	486,19 EUR

Dodacie listy:

2019033812 - 02.12.2019 - 214,67, 2019034079 - 04.12.2019 - 21,91, 2019034339 - 06.12.2019 - 21,91,
 2019034517 - 09.12.2019 - 21,91, 2019034913 - 12.12.2019 - 40,54, 2019035223 - 16.12.2019 - 26,60,
 2019035491 - 18.12.2019 - 21,91, 2019035616 - 19.12.2019 - 54,78

Základná škola
 Ladislava Novomeského,
 Rúbanisko II/3079,
 Lučenec

(c) COMTEX spol. s r.o.

avil: Môľovská

GM plus, s.r.o.
 Jesenského 1
 962 12 Detva